
         
 
 
         
   

  1 
 

 

Tento dokument (ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – 2. část) doplňuje ZPRÁVU O HODNOCENÍ NABÍDEK – 1. část 
ze dne 20. 12. 2023. 

7 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Ze zadávacího řízení byli dne 20. 12. 2023 vyloučeni níže uvedení účastníci, jejichž nabídky nesplnily podmínky 
stanovené v zadávací dokumentaci (podrobnější informace o důvodu vyloučení jsou uvedeny ve Zprávě o 
hodnocení – 1. část a v Rozhodnutích o vyloučení; tyto dokumenty jsou uveřejněny v E-ZAK ve veřejných 
dokumentech této konkrétní zakázky). 

 Výtahy Line, s.r.o.; IČO: 25174762; Sídlo: České Budějovice 4, Blahoslavova 14/16; 

 PRESTOL holding, a.s.; IČO: 00885045; Sídlo:Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 542/29; 

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK – aktualizovaný po vyloučení výše uvedených účastníků 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena Kč 
bez DPH / včetně 

DPH 

Pořadí 

E1 

Název: Výtahy Line, s.r.o. 
13.11.2023 

11:06:51 
2 935 153,-  

3 551 535,13 
vyloučen IČO: 25174762 

Sídlo: České Budějovice 4, Blahoslavova 
14/16 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – 2. část 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ 
ROKYCANY 

1. část - rekonstrukce výtahu (stavební část + technologie) – 2. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/23(5) 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

38/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000689 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10830.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027, 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 



 
 
 

                                                    

2 
 

E2 

Název: PB networks s.r.o. 
21.11.2023 

10:57:39 
2 946 441,38 

3 565 194,07 
1. IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 

E3 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
22.11.2023 

07:46:43 
3 122 555,20 

3 778 291,79 
2. IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

E4 

Název: PRESTOL holding, a.s. 
22.11.2023 

08:34:42 
2 760 932,04 

3 340 727,77 
vyloučen IČO: 00885045 

Sídlo: Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 
542/29 

E5 

Název: VHL, s.r.o. 
22.11.2023 

08:53:25 
3 799 963,25 

4 597 955,53 
3. IČO: 63677521 

Sídlo: Praha 2, Vinohrady, Mánesova 
1624/20 

9 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Název: PB networks s.r.o. 

IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 
 

Nabídka byla 
doručena ve 
lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou 
nebylo před otevřením manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Zadavatelem byla v zadávacích podmínkách limitována nabídková cena bez DPH hodnotou 3 841 030,- Kč 
a v čl. 6.2 Zadávací dokumentace bylo uvedeno, že překročení této hodnoty bude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek. Nabídka E2 tuto hodnotu nepřekročila.  

Zadavatel nepožadoval po dodavatelích poskytnutí jistoty k zajištění povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení. 

Nabídka E2 byla do nástroje E-ZAK vložena společně s elektronickým podpisem statutárního zástupce 
dodavatele.  

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena není mimořádně nízká, jeho nabídka je po 
doplnění úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Nabídka vložena do E-ZAK s elektronickým podpisem jednatele Petra Baborovského.  

 Základní způsobilost – prokázána v nabídce předloženým čestným prohlášením statutárního 

zástupce dodavatele; 

 Profesní způsobilost – prokázána v nabídce předloženým čestným prohlášením statutárního 

zástupce společnosti a část kvalifikačním poddodavatelem (společností OTIS a.s.);   

o Obchodní rejstřík; stažen administrátorem z veřejného obchodního rejstříku 

o Živnostenský rejstřík;   
 oprávnění pro předmět činnosti: „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.“ – ověřeno 

administrátorem v živnostenským registru, stažen výpis 



 
 
 

                                                    

3 
 

 oprávnění pro předmět činnosti: „„Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení“ – 
plněno kvalifikačním poddodavatelem: OTIS a.s.; sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav; 
IČO: 423 24 254; 

 Technická kvalifikace: 

o prokázána v nabídce předloženým čestným prohlášením   

o Seznamem referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních5 (pět) let: 

(min. tři zakázky, kdy předmětem plnění byla instalace (dodávka a montáž) technologie výtahu, jenž byl 
určen ke svislé dopravě osob v hodnotě minimálně 800 000,- Kč bez DPH; 

Všechny tři uvedené referenční stavby jsou plněny kvalifikačním poddodavatelem: OTIS a.s.; 
sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav; IČO: 423 24 254. 

 Referenční stavba č. 1 

Název: Rekonstrukce 1 ks osobního výtahu v budově krajského ředitelství PČR Plzeň 
Předmět plnění: Rekonstrukce 1 ks osobního výtahu v budově krajského ředitelství PČR 
Plzeň 
Doba předání dokončeného díla: 1Q 2022 
Hodnota: 1 486 064,‐ Kč bez DPH 

 Referenční stavba č. 2 

Název: Josefa Suka 1592, Most 
Předmět plnění: Zhotovení projektové dokumentace, kompletní zajištění stavebního 
souhlasu (povolení ‐ ohlášení), demontáž 2ks původních výtahů včetně 
likvidace, dodávka a montáž 2ks nových výtahů, kolaudace 
Doba předání dokončeného díla: Duben 2022 
Hodnota:  2 545 000,‐ Kč bez DPH 

 Referenční stavba č. 3 

Název: Společenství vlastníků pro dům č.p. 1521 v Tachově 
Předmět plnění: Kompletní rekonstrukce výtahu 
Doba předání dokončeného díla: 11/2021 
Hodnota:  1 390 000,‐ Kč bez DPH 

o Osvědčení objednatele referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace  

 K referenční stavbě č. 1 – doloženo;  
 K referenční stavbě č. 2 – doloženo;  
 K referenční stavbě č. 3 – doloženo;  

o Technický list nabízené výtahové technologie – předložen v nabídce – osoby pověřené 

zadavatelem porovnaly uvedené parametry a shledaly, že nabízená výtahová technologie je 

v souladu s požadovanými technickými parametry uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 Základní způsobilost kvalifikačního poddodavatele: 

Protože část profesní a technické kvalifikace je u této nabídky plněna kvalifikačním poddodavatelem: 

OTIS a.s.; sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav; IČO: 423 24 254;  

byla nabídka doplněna na základě žádosti zadavatele o čestné prohlášení tohoto kvalifikačního 

poddodavatele, že splňuje základní způsobilost. 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další požadavky na doplnění a objasnění nabídky:  



 
 
 

                                                    

4 
 

 Dne 20. 12. 2023 byla dodavateli zaslána žádost o doplnění nabídky o čestné prohlášení výše 
uvedeného kvalifikačního poddodavatele ke splnění základní způsobilosti.  Lhůta pro doplnění byla 
stanovena na 5. 1. 2024. 

 Dne 3. 1. 2024 bylo prostřednictvím E-ZAK doručeno od dodavatele čestné prohlášení kvalifikačního 
poddodavatele, že splňuje základní způsobilost. 

10 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele: 

Název: PB networks s.r.o. 

IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 
  

Jeho nabídka byla z nabídek, které vyhověly požadavkům zadavatele, ekonomicky nejvýhodnější.   

 

 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky. 

 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Podpis 

1. RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
ředitel 

Gymnázium a SOŠ Rokycany  

2. Ing. Bc. Lenka Likeová 
zástupce ředitele 

Gymnázium a SOŠ Rokycany  

3. Ing. Štěpánka Hamatová Administrátor VZ; CNPK  

 

 

 


		2024-01-04T11:19:50+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová


		2024-01-08T16:25:53+0100
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.


		2024-01-08T17:34:25+0100
	Ing. Bc. Lenka Likeová




